
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Veronika Daňková  

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Marketingová analýza vybraného podniku služeb 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Petr Janeček, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená práce se zabývá marketingovou analýzou kavárny Café Jednorožec v Klatovech. Z práce je 

patrné autorčino nadšení a nasazení při vypracování analýz a návrhů. Teoretická část práce dává dobrý 

základ pro praktickou část a je v ní také náležitě využita. Metodologicky je průzkum zvolen dobře i na 

bakalářskou práci obsáhle, ale chápu, že autorka chtěla hodnotit podnik komplexně. Výsledky výzkumů 

jsou srozumitelně popsány a velmi dobře okomentovány. Libí se mi, jak autorka všechny průzkumy 

kombinuje a diskutuje je navzájem. Návrhy jsou opodstatněné na základě výzkumu a jsou velmi praktické 

a vhodné. Považuji práci za velmi přínosnou pro praxi, což je ostatně i znát z konzultací s majitelkou 

podniku. Nedostatkem práce může být formální stránka, kdy autora ponechala na konci řádků předložky a 

někde odskočily jednotky či měna na další řádek. Také některé obraty jsou spíše hovorové místo 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

odborných (např. str. 61  pořídit do 1000 Kč, str. 60 raději sehnala domácí). V práci je také 

několik pravopisných a stylistických chyb. Cíl práce je formulován v úvodu i závěru jinak, i když 

obsahově je podobný. Tyto nedostaty jsou však zanedbatelné v porovnání s obsahem práce. Práce je na 

velmi dobré úrovni a výzkum byl obsáhlý, proto práci doporučuji k obhajobě se známkou výbroně.  

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

V práci diskutuje to jednotném dresscodu zaměstnanců. Máte představu, co by měli zaměstnanci oblékat? 

Zkuste najít dodavatele Vámi preferovaných "uniforem".  

V současnosti jsou moderní i různé přípravy kávy. Jaké způsoby jsou používány v kavárně?   

 

 

 

 

V Plzni, dne 31.5.2021        Podpis hodnotitele  


